
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Markach obiektów 
sportowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuję w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych w Markach obiekty sportowe 
wymienione w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Administrowanie o którym mowa w § 1 jest realizowane na zasadach określonych w Statucie Zakładu 
Usług Komunalnych w Markach oraz obejmuje prowadzenie bieżących spraw związanych z obsługą, 
eksploatacją, udostępnianiem i konserwacją obiektów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Markach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 46E5DBDE-592B-40E5-9C9F-3180B26D84D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.182.2019

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 5 grudnia 2019 r.

Boiska i obiekty sportowe przekazane do administrowania Zakładowi Usług Komunalnych w Markach:

1. Zespół boisk sportowych „Orlik”, wraz z budowlami i wyposażeniem, położonych przy ulicy Okólnej 
w Markach, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 27/2 w obrębie 05-02.

2. Zespół boisk sportowych wraz z budowlami i wyposażeniem, położonych przy ulicy Turystycznej 
w Markach, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 73/3 w obrębie 01-07.

3. Pumptrack, wraz ze wszelkimi urządzeniami, położonych przy ulicy Grunwaldzkiej, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ewid. 6 w obrębie 01-14.

Id: 46E5DBDE-592B-40E5-9C9F-3180B26D84D0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-488021432

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  5 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 46E5DBDE-592B-40E5-9C9F-3180B26D84D0. Podpisany Strona 2


		2019-12-05T13:51:36+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




